
 

 

Ajuntament

Audiovisuals de 
Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 96.587.216,25 96.587.216,25 96.587.216,25
II Impostos indirectes 15.322.393,02 15.322.393,02 15.322.393,02
III Taxes i altres ingressos 47.648.112,75 90.150,00 3.400.158,00 680.391,79 51.818.812,54 51.818.812,54
IV Transferències corrents 103.841.307,87 1.103.385,42 2.300.000,00 15.063.678,53 122.308.371,82 16.423.924,42 105.884.447,40
V Ingressos patrimonials 4.804.451,16 4.331.179,00 1.200,00 9.136.830,16 9.136.830,16
VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00
VII Transferències de capital 5.263.614,50 5.263.614,50 5.263.614,50
VIII Actius financers 136.930,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 12.310.000,00 12.310.000,00 12.310.000,00

Total ingressos 285.914.025,55 1.193.535,42 10.031.337,00 15.745.270,32 312.884.168,29 16.423.924,42 296.460.243,87

  

Ajuntament

Audiovisuals de 
Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 98.936.957,36 1.010.591,72 3.472.751,00 12.658.491,63 116.078.791,71 116.078.791,71
II Compra béns corrents i serv. 108.031.616,98 151.453,88 4.166.173,00 1.750.602,15 114.099.846,01 1.763.550,40 112.336.295,61
III Despeses financeres 2.830.010,00 731.484,00 3.561.494,00 3.561.494,00
IV Transferències corrents 33.299.901,28 33.299.901,28 14.660.374,02 18.639.527,26
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 21.841.575,80  21.841.575,80 21.841.575,80
VII Transferències de capital 2.196.604,64 2.196.604,64 2.196.604,64
VIII Adquisició d'actius financers 136.930,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 18.440.429,49 18.440.429,49 18.440.429,49

Total despeses 285.914.025,55 1.162.045,60 8.370.408,00 14.409.093,78 309.855.572,93 16.423.924,42 293.431.648,51

DESPESES

PRESSUPOST 2025

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



Ajuntament

Audiovisuals de 
Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 96.587.216,25 0,00 0,00 96.587.216,25 96.587.216,25
II Impostos indirectes 15.322.393,02 0,00 0,00 15.322.393,02 15.322.393,02
III Taxes i altres ingressos 47.648.112,75 90.150,00 680.391,79 48.418.654,54 48.418.654,54
IV Transferències corrents 103.841.307,87 1.103.385,42 15.063.678,53 120.008.371,82 14.660.374,02 105.347.997,80
V Ingressos patrimonials 4.804.451,16 0,00 1.200,00 4.805.651,16 4.805.651,16
VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VII Transferències de capital 5.263.614,50 0,00 0,00 5.263.614,50 5.263.614,50
VIII Actius financers 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 12.310.000,00 0,00 0,00 12.310.000,00 12.310.000,00
Total ingressos 285.914.025,55 1.193.535,42 15.745.270,32 302.852.831,29 14.660.374,02 288.192.457,27

  

Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 

Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 98.936.957,36 1.010.591,72 12.658.491,63 112.606.040,71 112.606.040,71
II Compra béns corrents i serv. 108.031.616,98 151.453,88 1.750.602,15 109.933.673,01 109.933.673,01
III Despeses financeres 2.830.010,00 0,00 0,00 2.830.010,00 2.830.010,00
IV Transferències corrents 33.299.901,28 0,00 0,00 33.299.901,28 14.660.374,02 18.639.527,26
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 21.841.575,80 0,00 0,00 21.841.575,80 21.841.575,80
VII Transferències de capital 2.196.604,64 0,00 0,00 2.196.604,64 2.196.604,64
VIII Adquisició d'actius financers 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 18.440.429,49 0,00 0,00 18.440.429,49 18.440.429,49
Total despeses 285.914.025,55 1.162.045,60 14.409.093,78 301.485.164,93 14.660.374,02 286.824.790,91

DESPESES

PRESSUPOST 2025
Pressupost consolidat dels ens classificats com 

administracions públiques

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



 
Capítol Total 0 1 2 3 4 9

1 116.078.791,71 0,00 32.724.281,67 24.329.268,46 22.545.372,68 5.288.909,59 31.190.959,31
2 112.336.295,61 0,00 58.785.694,50 13.739.426,04 27.047.974,21 1.104.709,68 11.658.491,18
3 3.561.494,00 2.400.030,00 731.484,00 0,00 0,00 0,00 429.980,00
4 18.639.527,26 0,00 148.960,00 9.718.041,05 1.416.578,48 6.791.565,77 564.381,96
5 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
6 21.841.575,80 0,00 14.634.437,01 1.127.653,75 3.075.859,63 0,00 3.003.625,41
7 2.196.604,64 0,00 1.271.104,50 0,00 0,00 925.500,14 0,00
8 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 0,00 0,00 0,00
9 18.440.429,49 18.440.429,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 293.431.648,51 20.840.459,49 108.295.961,68 49.051.319,30 54.085.785,00 14.110.685,18 47.047.437,86

PRESSUPOST 2025
Pressupost consolidat (Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 
 Total 0 1 2 3 4 9

AJUNTAMENT 285.914.025,55 20.840.459,49 101.689.104,08 48.304.427,71 54.065.244,73 13.967.351,68 47.047.437,86

Comunicacions Audiovisuals de Sabadell 1.162.045,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1.162.045,60 0,00

Habitatges Municipals de Sabadell 8.370.408,00 0,00 8.370.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promoció Econòmica de Sabadell 14.409.093,78 0,00 0,00 12.629.932,58 347.335,84 1.431.825,36 0,00

TOTAL 309.855.572,93 20.840.459,49 110.059.512,08 60.934.360,29 54.412.580,57 16.561.222,64 47.047.437,86

Consolidació 16.423.924,42 0,00 1.763.550,40 11.883.040,99 326.795,57 2.450.537,46 0,00

TOTAL CONSOLIDAT 293.431.648,51 20.840.459,49 108.295.961,68 49.051.319,30 54.085.785,00 14.110.685,18 47.047.437,86

PRESSUPOST 2025

Pressupost consolidat (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 
Capítol Total 0 1 2 3 4 9

1 112.606.040,71 0,00 29.251.530,67 24.329.268,46 22.545.372,68 5.288.909,59 31.190.959,31
2 109.933.673,01 0,00 56.383.071,90 13.739.426,04 27.047.974,21 1.104.709,68 11.658.491,18
3 2.830.010,00 2.400.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429.980,00
4 18.639.527,26 0,00 148.960,00 9.718.041,05 1.416.578,48 6.791.565,77 564.381,96
5 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
6 21.841.575,80 0,00 14.634.437,01 1.127.653,75 3.075.859,63 0,00 3.003.625,41
7 2.196.604,64 0,00 1.271.104,50 0,00 0,00 925.500,14 0,00
8 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 0,00 0,00 0,00
9 18.440.429,49 18.440.429,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 286.824.790,91 20.840.459,49 101.689.104,08 49.051.319,30 54.085.785,00 14.110.685,18 47.047.437,86

PRESSUPOST 2025
Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions públiques

(Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



 
 Total 0 1 2 3 4 9

AJUNTAMENT 285.914.025,55 20.840.459,49 101.689.104,08 48.304.427,71 54.065.244,73 13.967.351,68 47.047.437,86

Comunicacions Audiovisuals de Sabadell 1.162.045,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1.162.045,60 0,00

Promoció Econòmica de Sabadell 14.409.093,78 0,00 0,00 12.629.932,58 347.335,84 1.431.825,36 0,00

TOTAL 301.485.164,93 20.840.459,49 101.689.104,08 60.934.360,29 54.412.580,57 16.561.222,64 47.047.437,86

Consolidació 14.660.374,02 0,00 0,00 11.883.040,99 326.795,57 2.450.537,46 0,00

TOTAL CONSOLIDAT 286.824.790,91 20.840.459,49 101.689.104,08 49.051.319,30 54.085.785,00 14.110.685,18 47.047.437,86

PRESSUPOST 2025
Pressupost consolidat ens classificats com Administracions Públiques (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA


